АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2022                                                                                                                            № 321

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 18.09.2020 № 996 «О создании аукционной комиссии по проведению

аукциона в электронной форме на право размещения

нестационарных торговых объектов

на территории города Иванова»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Администрации города Иванова от

10.08.2020 № 883 «Об утверждении порядка организации и проведения

аукциона в электронной форме на право размещения нестационарных

торговых объектов на территории города Иванова», руководствуясь

статьей 44 Устава города Иванова, Администрация города Иванова

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Иванова от

18.09.2020 № 996 «О создании аукционной комиссии по проведению

аукциона в электронной форме на право размещения нестационарных

торговых объектов на территории города Иванова» (в редакции

постановлений Администрации города Иванова от 10.02.2021 № 162, от

22.10.2021 № 1215) изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции:

«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города Иванова

от 18.09.2020 № 996

Состав

аукционной комиссии по проведению аукциона в электронной

форме на право размещения нестационарных торговых

объектов на территории города Иванова

Ибрагимова заместитель начальника управления экономического

consultantplus://offline/ref=0AFABC34852C0DF2FFB45496AF098879CF18C1B3E25873439A5D130CE8BAF99028089FD396E2C661C97920063B9D73C077BD71EF24E3E0B9k3x5F
consultantplus://offline/ref=0AFABC34852C0DF2FFB44A9BB965D476C81B96BAE1567811C70A155BB7EAFFC568489986C7A79069CD736A577CD67CC274kAx1F
consultantplus://offline/ref=0AFABC34852C0DF2FFB44A9BB965D476C81B96BAE1557F13C701155BB7EAFFC568489986D5A7C865CF73725F7AC32A9332F67CEE3BFFE0B829057643kFx5F
consultantplus://offline/ref=0AFABC34852C0DF2FFB44A9BB965D476C81B96BAE1557D13C10A155BB7EAFFC568489986C7A79069CD736A577CD67CC274kAx1F
consultantplus://offline/ref=0AFABC34852C0DF2FFB44A9BB965D476C81B96BAE1557D13C10A155BB7EAFFC568489986D5A7C865CF72745E7DC32A9332F67CEE3BFFE0B829057643kFx5F

2

Ирина Николаевна развития и торговли Администрации города Иванова,

председатель комиссии

Лаврова

Наталия Юрьевна

начальник отдела организации общественного питания

и услуг на потребительском рынке управления

экономического развития и торговли Администрации

города Иванова, заместитель председателя комиссии

Щеголева

Диана Валериевна

главный специалист отдела организации торговли

управления экономического развития и торговли

Администрации города Иванова, секретарь комиссии

Судакова

Алена Андреевна

главный специалист отдела организации

общественного питания и услуг на потребительском

рынке управления экономического развития и

торговли Администрации города Иванова, член

комиссии

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и

разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети

Интернет.

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов